
:? Statutární město Ostrava

"» ‘1', městský obvod Slezská Ostrava smlouva

úřad městského obvodu

ní smlouva TSKZaH/0978l17- K

 

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí |803.-"8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 plátce DPH

pro potřeby vystaveni daňových dokladu odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138335, 710 16 Ostrava Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech technických: Ing. Ilona Borošová, vedoucí odboru TSKZaH

bankovní ústav: Česká spořitelna, as.,

číslo účtu:

číslo smlouvy: ....................................................

pro potřeby vystaveni daňových dokladů přý'emce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako kzwzg'ící, dálejen „kupng'ící"

a

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.

sídlo: Žerotínova 1133/32, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 17291

doručovací adresa: Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice

ID datové schránky: hht3zfg

zástupce: Michaela Sedláková, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Michaela Sedláková, předseda představenstva

ve věcech technických: Michal Sedlák, místopředseda představenstva

IČO: 241 32 098

DIČ: czz4l32098

bankovni ústav: Česká s ořitelna a.s.

číslo účtu: *
je plátcem DPH: ano

čislo smlouvy: GDS/ZE170015/S

na straně druhéjako prodávající. dálejen „prodávající“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dálejen „smlouva “)

1/7 Kupni smlouva - „Nákup a Instalace ukazatelů rychlosti" OSTRAVA! !!

51.5st OSTRAVA



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
smlouva

úřad městského obvodu

Článek I.

Základní ustanovení, prohlášení

7.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

pod názvem „Nákup ukazatelů rychlosti“ zadanou dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění.

Prodávající prohlašuje, že je odbomě způsobilý kzajištění předmětu plnění podle smlouvy, že má

všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků ze smlouvy, že je oprávněn k prodeji

věcí, kteréjsou předmětem koupě, a že i v dalším je oprávněn provést závazky ze smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci závazků

ze smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení závazků

ze smlouvy nezbytné.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodni tajemstvi

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení kjejich využití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

Článek II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění jsou movité věci, a to 13 ukazatelů rychlostí, 13 imitací venkovních blikajících

kamer, l fotovoltaický panel; vše komplexně vybaveno baterie včetně zdroje, automatické dobíjení

zveřejného osvětlení, nerezové držáky na všechny věci a další prvky nutné k napojení na zařízení

veřejného osvětlení, (dále jen „zboží“).

2. Součásti předmětu plnění jsou dále doklady vztahující se k němu, instalace zboží v místech dle čl. V. a

projektová dokumentace, která bude řešit připojení zboží na zařízení veřejného osvětlení, včetně revizní

zprávy.

3. Instalace zboží musí splňovat podmínky vlastníků, resp. správců stožárů, jež jsou přílohou č. !

smlouvy.

4. Součástí předmětu plněníjejeho doprava do místa plnění.

5. Prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou žádné vady, at" faktické nebo právní.

6. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující jeho instalací (víz čl. V. odst. 2 smlouvy). Nebezpečí škody

na zboží přechází předáním zboží kupujícímu.

Clánek III.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat předmět plnění a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické

právo k předmětu plnění, to vše za podmínek uj ednaných ve smlouvě.

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět plnění od prodávajícího převzít a zaplatit

prodávajícímu za poskytnuté plnění kupní cenu dle čl. IV. smlouvy, to vše za podmínek ujednaných ve

smlouvě.

217 Kupní smlouva — „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti“
0STRAV

A!!!

suazsxÁ OSTRAVA

-
m
u
l
—
W

_
.
.



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava S [T] | OUva

úřad městského obvodu

 

Článek IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši 602 014,- Kč + 21% DPH.

2. Kupní cena je tvořena položkami z ceny zboží, a to v členění dle čl. ll. odst. [ a 2. a jako cenová

nabídka kupujícíhoje nedílnou součástí této smlouvyjako příloha č. 2.

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni

zdanitelného plnění a vyplývá-Ii to z platné legislativy. Prodávající odpovídá zato, že sazba DPH je a

bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Kupní cenaje stanovena ve smyslu nabídky prodávajícího, jako maximálně přípustná a platná po celou

dobu trvání závazkového vztahu založeného smlouvou, jako cena smluvní, kterou je možné překročit

jen za podmínek stanovených ve smlouvě, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené

s plněním předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu a instalaci.

Článek V.

Místo a doba plnění

1. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat do míst plnění, jejichž přesná specifikace je zřejmá

2 přílohy č. 3 smlouvy, a instalovatjej v souladu se podmínkami majitelů, resp. správců stožárů.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a instalovat zboží dle čl. 11. nejpozději do 30 dnů ode dne

účinnosti smlouvy.

Článek Vl.

Množství, jakost a provedení předmětu koupě

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě vujednaném množství, I. jakosti a provedení. Součástí

dodávky zboží bude prohlášení shody pro jednotlivé výrobky a osvědčení o vhodnosti ukazatele měřiče

vydané ministerstvem dopravy.

Článek VII.

Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje po kupujícím nepožadovat před převzetím předmětu koupě zálohy ani jiné

platby.

2. Kupující uhradí prodávajícímu ujednanou kupní cenu za dodané zboží dle čl. IV. smlouvy po předání a

převzetí zboží v souladu se smlouvou.

3. Podkladem pro úhradu ujednané lmpní ceny za dodané a instalované zboží je vyúčtování označené jako

faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dálejen „zákon o DPH“), (dálejen „faktura“).

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího,

d) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího,

e) číslo a datum vystaveni faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

3/7 Kupní smlouva — „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti" OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



e" Statutární město Ostrava

'- ‘1' městský obvod Slezská Ostrava
Smlouva

úřad městského obvodu

h) sazbu DPH,

i) předávací protokol a datum, kdy byl podepsán zástupcem (pověřeným zaměstnancem)

kupujícího,

j) revizní zpráva k napojení zboží na zařízení veřejného osvětlení,

k) označení osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu den po dni předání instalovaného zboží kupujícímu, v souladu

s čl. VII. odst. 4 smlouvy.

Dnem zdanitelného plnění faktury je den předání instalovaného zboží.

7. Smluvní strany si ujednaly, že platba bude prováděna bezhotovostně na číslo účtu uvedené vzáhlaví

smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

prodávajícím ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy. Musí se však jednat o

číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

9. Lhůta splatností faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit je

splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

10. V případě prodlení kupujícího s placením faktury může prodávající uplatnit zákonný úrok z prodlení.

ll. Prodávající doručí fakturu kupujícímu dojeho sídla prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně

na podatelnu.

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu bez zaplacení, a to v případě, kdy

faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo májiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí kupující

uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové vystavené faktury.

13. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 1063 Zákona o DPH, je povinen

neprodleně tuto skutečnost sdělit kupujícímu.

14. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPI—hje kupující oprávněn

uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

účet správce daně v souladu s § 109a Zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši DPH na účet správce

daně prodávajícího a zaplacení prodávajícímu kupní ceny bez DPH bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit uj ednanou kupní cenu.

9
‘

Článek vm.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

]. Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí a po instalaci nemá vady.

2. V případě zjištěných vad zboží při prohlídce může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i

s důvody včetně popisu vady a data uvede a svým podpisem potvrdí v předávacím protokolu. V případě

zjištění vady při prohlídce zboží při jeho převzetí je kupující oprávněn postupovat dle čl. VIII. odst. 3

smlouvy.

3. Vyjde-li vada, kterou zboží mělo v době uzavření smlouvy najevo až po předání a instalaci zboží a

prodávající na ni kupujícího neupozomil, má kupující právo na opravu nebo dodání nového zboží či

dodání chybějícího zboží, a to s ohledem na charakter vady. Do doby odstraněni vady zboží dle

předchozí věty není kupující povinen zaplatit příslušnou část kupní ceny.

Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského uikoníku.

Prodávající kupujícímu poskytuje na zboží záruku zajakost ve smyslu ustanovení § 2 | 65 odst. 2 a násl.

a § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce 36 měsíců, a to včetně instalace.

6. Záruční doba začíná běžet ode dne instalace zboží kupujícímu, a to na základě předávacího protokolu.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e'mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci

zjištěné vady, její popis a projevy (dále též „reklamace“). Jakmile kupující odešle toto oznámení, má se

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

$
"
?

417 Kupní smlouva — „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti“ OSTRAVA! ! !

SLEZSKA OSTRAVA



T* Statutární město Ostrava

“ “" městský obvod Slezská Ostrava smlouva

úřad městského obvodu

8. Odstranění vady prodávající provede opravou nebo dodáním nového zboží bez vady či chybějícího

zboží, a to s ohledem na charakter vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů ode

dne doručení reklamace.

9. Prodávající kupujícímu obratem potvrdí doručení reklamace a dobu trvání odstranění vady, a to

v písemné formě (popř. e-maílem).

10. Kupujici je povinen umožnit prodávajícímu odstranění reklamované vady.

11. O odstranění rekIamované vady sepíše prodávající protokol, ve lderém kupující potvrdí odstranění vady

nebo převzetí nového či chybějícího zboží nebo prodávající uvede důvody, pro které kupující odmítl

nové či chybějící zboží nebo opravu převzít.

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění

reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu.

Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu

veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu majetkovou újmu (škodu), která vznikla vadnym plněním, a

to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

2 odpovědnosti za vady.

14. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost prodávající. Ode dne dodání nového či chybějícího zboží počíná běžet nová záruční doba

v délce uvedené v čl. VIII. odst. 5 smlouvy.

15. Práva ze zámky prodávajícího za jakost lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž

ijejich uplatnění v poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění.

16. Odstraněním vad není dotčen nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmy.

17. Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou úpravu práv zvadne'ho plnění obsaženou

v občanském zákoníku.

Článek IX.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen počínat si při plnění předmětu smlouvy tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na

svobodě, zdraví, životě nebo na vlastnictvíjiného.

3. Způsobí-lí prodávající při plnění předmětu smlouvy kupujícímu číjinym osobám škodu, at' porušením

povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou, a to

jejím odstraněním a pokud to není dobře možné, tak v penězích.

4. Použije-li prodávající při plnění předmětu smlouvy zmocněnce, zaměstnance nebo jiného pomocníka,

nahradí škodujím způsobenou stejně, jako byjí způsobil sám. Tato povinnost prodávajícího se vztahuje

také najeho případné subdodavatele.

5. Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu ujednanou ve

smlouvě, vedle práv ;: vadného plnění a vedle ve smlouvě ujednaných povinností.

6. Prodávajícíje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu zmírnění.

Článek x.

Smluvní pokuty

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě ujednané ve smlouvě, je povinen zapIatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5% z částky odpovídající ceně nedodaného zboží (vč. DPH), nejméně však

500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a kupujícíje oprávněn tuto smluvní pokutu započíst

proti pohledávee prodávajícího.

2. Neodstraní-li prodávající vadu zboží opravou nebo dodáním nového či chybějícího zboží dle čl. Vlll.

odst. 8 smlouvy v ujednané lhůtě,je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z částky

5/7 Kupní smlouva — „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti" OSTRAVA! ! !

SLEzsxA OSTRAVA



 

9
‘

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Sm |Ouva

úřad městského obvodu

odpovídající ceně zboží, které mělo být opraveno nebo dodáno nově či které chybělo, nejméně však

500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst

proti pohledávce prodávajícího.

Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok kupujícího na náhradu újmy.

Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

Prodávající se mvazuje smluvní pokutu vyčíslenou kupujícím v písemné výzvě zaplatit do 30 dnů od

doručení předmětné výzvy na účet kupujícího uvedený ve výzvě, jinak na účet kupujícího uvedený

v záhlaví smlouvy.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

polnltou utvrzenou.

Článek XI.

Ostatni ujednání

l.

2.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

z této smlouvy třetí osobě.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, Že kterákoliv smluvní strana její doručení odmítne či

jinak znemožní.

Článek xn.

Závěrečná ujednání

Nestanoví-li tato smlouva výslovnějinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými právními

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy

souvisejícími.

V případě, že některé ujednání smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání

smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným či

platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.

Veškeré změny a doplnění smlouvy jsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny podmínky

zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jen

po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu. Dohoda o změně obsahu závazku musí být

podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za dohodu o změně obsahu závazku výslovně

prohlášena. Každá dohoda o změně obsahu závazku se vyhotoví ve stejném počtu stejnopisů jako

smlouva a musí být vzestupně očíslována. Za písemnou fonnu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, s výjimkou datových zprávy zasílaných

prostřednictvím veřejné datové sítě do datových schránek smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákonílm, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu jako dlužníkovi, tj. bylo

zahájeno insolvenční řízení s prodávajícím,

- insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícíhojako dlužníka.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být

6/7 Kupní smlouva — „Nákup a instalace ukazatelů rychlosti“ OSTRAVA! ! !

suszsxÁ OSTRAVA



* Statutární město Ostrava

: ve městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost smlouvy svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž si kupující ponechá 2

stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a prodávající ! takovýto stejnopis.

9. Kupující jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 34032015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž

tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smiouvy. *

10. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení podepsané smlouvy kupujícímu. Učinností tato smlouva

nabývá nejdříve však dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340:"20l5 Sb.

Článek xm.

Doložka platnosti právního jednáni

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 1282000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném

znění:

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 3635/RMOb-

Sie-"14l8-"65 ze dne 06. 09. 2017.

ílohy,jako součásti smlouvy:

1: Stanoviska vlastníků, resp. správců stožárů

2: Cenová nabidka kupujícího

3:

Př

č.

č.

č. Specifikace umístění ukazatelů rychlosti místa plnění

„ -lll— 2

V Ostravě dne ...............

   

 

  
Michaela Sedláková

starostka předseda představenstva

MVDr. arbora Jelonková

Za kuptu'ícíha Za prodávajícího

7/7 Kupní smlouva — „Nákup a Instalace ukazatelů rychlosti“ OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



$Thbo Vl stk 91’2va Women?

ratan 5.4 LuPuJ snLouw

(ď, Ostrovské
Akomunlkoce, o.s.

___ _.

Jiří Břenek

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25 Pro'ektová činnost |

Ostrava, Mariánské Hory. 709 00 ]

Tel.: 595 521 111 Na Obecní 1528/10

Fax: 595 521 103

www okas cz

číslo datové schránky muutSqe 700 30 Ostrava
 

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě. odd. 8. vložka 1886 ze dne 22. 4. 1995

Váš dopis Jzn Naše zn : _ Vyřizuje: V Ostravě dne:

OKAS—1113/16fí'SU/Zati Zatloukalová/350 8.3.2016

Stavba „Měřiče rychlosti Slezská Ostrava — umístění a odběr

elektrické energie z rozvodů V0“ ul. Antošovická, Koblovská,

Bohumínská, Frýdecká, Hladnovská, Michálkovická, Heřmanická,

Vrbická

— vyjádření žádosti za správu veřejného osvětlení (VO)

V místech výše uvedené stavby na ulici Heřmanická u čp. 1327/16, zakreslené v předložené

situaci, se nenachází zařízení veřejného osvětlení v majetku Statutárního města Ostravy a v

naší správě.

V místech výše uvedené stavby, zakreslené v předložené situaci, se nachází zařizení

veřejného osvětlení v majetku Statutárního města Ostravy a v naší správě:

- izolované vodiče AES a svítidla V0 na podpěrách ČEZ Distribuceas. — st.č.25

Antošovická, st.č. 54 Koblovská, st.č.24 Vrbická,

- el. kabely V0 v zemi, výložnlky se svltidly a skříňky se svorkovnici pro V0 na stožárech

Dopravního podniku Ostrava, a.s. — stě. 109 a 65 Bohumínská. stč. 35 Keltičkova,

st.č.38 a 51 Hladnovská, st.č.74 Michálkovická, stč. 19 Heřmanická

- el. kabely V0 v zemi, výložníky se svítidly na ocelových stožárech VO (SMD) — stě. 22

Hladnovská, st.č. 157 Frýdecká

Stavbou v uvedené věci dojde k přiblížení, dotčení a souběhu výše uvedeného zařízení VO.

K umístění měřičů rychlosti (MR) na podpěra'ch ČEZ Distribuce a.s. a Dopravního podniku

Ostrava a.s. je nutno požádat o vyjádření vlastníky podpěr.

 

IČ: 25395544 DlČ:(125396544 Bankovni spojení: Komerčníbanka. a.s. E.Li.— 0STRAVA! !!

Statutární město Ostrava

je jediným vlastníkem společnosti



Kumístění MR na ocelové stožáry VO vydá Správa podmínky umístěni po předložení

projektové dokumentace. Projektová dokumentace bude řešit i případné připojení měřičů

rychlosti na rozvod VO.

Požadujeme dodržet následuiící:

> před realizací stavby doložit souhlasné stanovisko zástupce vlastníka, tj. odbor dopravy

magistrátu města Ostravy, s umístěním MR na stožáry VO, případně s napájením MR

z rozvodů veřejného osvětlení (VO)

uvědomit správce VO, kdo bude vlastníkem a provozovatelem přípojek MR — kontaktní

osoba

přípojka NNk pro MR bude samostatně jištěna OPV 10/6A na stožárové výzbroji, u

nadzemního vedení v samostatné jistící skříňce na stožárech ČEZ Distribuce as.

přípojka NNk u stožárů DPO, a.s. bude vyvedena ze spodní strany skříňky a vedena po

vnější stěně dříku stožáru

přípojka NNk u ocelových stožárů VO (SMO) bude vedena dříkem stožáru s vývodem

přes otvor prům.14mm umístěným ve výšce uchycení napájecí skříňky MR

pň umístění MR bude respektováno další zařízení na stožárech VO — pozor ul. Frýdecká

stč, 157 umístěni vánoční ozdoby ve výšce 6m

Po splnění výše uvedených podmínek předložte projektovou dokumentaci MR. kde bude

součástí technické zprávy technický popis umístěného a případně napojeného zařízení, způsob

uchycení a napojení MR na zařízení V0 a výkresy s popisem a výškou umístěných prvků na

stožárech VO.

Platnost tohoto vyjádření je 2 roky.

S pozdravem

  Ing. Miloš Novák

ístopředseda představenstva

 

Na vědomí: SMO magistrát, odbor dopravy

Příloha: 13x situace '

 

IC225396544 DIC1C225396544 Bankovnispoienf:Kamerdnlbanka,a.s.fi.LL—

Statutámi město Ostrava

je jediným vlastnlkem společnosti

OSTRAVA!!!

Á



5 (a) DOPRAVNÍ [] Dopravní podnik Ostrava a.s.

(QQ ; PODNIK Poděbradova 494/2

, 702 00 Ostrava. Moravská Ostrava

[I OSTRAVA lc 519 74 757, DIC: 0261974757

T 597401111;wv.rw.dpo.cz

Vaše značka.: 2016' Jiří Břenek

Naše značka“ sans/Tomem ProjektCWá činu"“

Vyřizuje: Ing. Vítězslav Krupa Na Obecní 10

Tel.. 59 740 2900 700 30 Ostrava - Hrabůvka
Fax: 59 740 1095

E-mail: dpored@dpo.cz

Datum: 25 4 2016

platnost vyjádření: 2 roky

Vyjádření Dopravní podnik Ostrava a.s. — akce: „Měřiče rychlostí v městském obvodu Slezská

Ostrava, na ul. Antošovické, Koblovské, Bohumínská, Frýdecké, Hladnovské, Keltičkové,

Michálkovická, Vrbické a Heřmanické“

Zádost o vyjádření

S umístěním měřičů rychlosti na trakčních stožárech č. 517/2, 536/8, 532/21, 532/34, 533/24,

523/57, 529/43, 517/10 souhlasíme za dodržení níže uvedených podmínek:

a práce budou provedeny v souladu s bezpečnostními předpisy, platnými zákony, předpisy

& normami,

. upevnění bude provedeno páskováním, vrtání do trakčního stožáruje zakázáno,

- nesmí být narušena statika a stabilita trakčního stožáru,

. umístění a uchycení napájením měřičů na trakčních stožárech, bude prokazatelně projednáno se

správcem zařízení DPO (_p. Huvar 597 402 150),

o zahájení prací bude oznámeno na středisko Vrchní vedení DPO (p. Huvar 597 402 150),

. DPO neručí za poškození osazeného zařízení třetí osobou,

. okamžitě ohlásit každé zjištěné nebo způsobené poškození zařízení DPO. na dispečink dopravní

cesty DPO tel. 59 740 1330,

- v případě havárie, opravy nebo přeložky trakčního stožáru ponese veškeré náklady spojené

s demontáži & opčtnou montáži (měřiče rychlosti) majitel tohoto zařízení,

S umístěním ostatních měřičů rychlosti souhlasíme.

'm ozdravem

  

 

oháček

cí odboru dopravní cesta

 

I Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě. sp. zn. B 1104

strana 1/1 Bankovnl spojení: Komerčnl banka a.s.. pobočka Ostrava, číslo účtu:—



{:islo smlouv) ČEZ: SUZB/quýfýfé
Císln smlomy S\'IO-MOb Sle7ská Ostrava: TSKZnHr'l l36.-"2016--O

Smlouva 0 umístění zařízení (bezúplatná)

uzaxíená dle zákona č. 892012 Sb.. občanský zákoník

Článek I.

Smluvní stran)

ČEZ Distribuce, 3. s.

se sídlem: Děčín lV-Podmokly. Teplická 87:198. 405 02 Děčín

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu \ Usti nad Labem, oddíl B.

pod sp. zn. B 2145

zastoupená:

— \e věcech smluvních: lng. Miroslavem Broskcvičem,

vedoucím ocldelen' rám energetického ma'etku re ion

— ve věcech technických: ďteclmičkou MPV. tel.&

IČO: 24729035

DIČ: C224729035

bankovní spojení: Komerční banka. a.s..

číslo účtu: _
Zasílací adresa: -S. října 3123/152, 709 03. Ostrava

(pm doručováníjiz/dur)

(dálejen „Poskytovatcl'Ú

a

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 138/35. Ostrava-Slezská Ostrava

zastoupený: .

- ve věcech smluvních: MVDr. Barborou Jclonkovou t

- ve věcech technických:

DIČ. C200845451

bankovní spojení: Česká s ořitelna a.s.

číslo účtu:

statutární město Ostrava. městský obvod Slezská Ostrava je plátce DPH

(dálejen ..Uživatel")



Článek ll.

U\ odní ustanovení

Poskytovatel prohlašuje. zeje výlučným vlastníkem ;] proxozoxatelem venkovního \edení nízkého

napětí. \četně podpěr \ obci Ostraxa a katastrálních územích městského obtodn Slezska Ostrata

[dálejen vedení nn).

Článek tu.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení bližších podmínek vzájemné spolupráce smltn ních stran při

zřizování a provozování \cdení nn a instalace zařízení Uživatele na podpěrné bod) nn. ve snaze

zajistit bezpečný a spolehlivý provoz zařízení obou smluvních stran. ledna se o zařízení umístěné

\e veřejném zájmu -- ukazatele rychlostí.

Poskytovatel podle této smlouvy dává Uživateli souhlas s umístěním a provozoxáním zařizení

Uživatele - „ukazatelů rychlosti" (dále jen ..zařízení“) na vedení nn za dále stanovených podmínek.

Přesná specifikace zařizeníje uvedena v přílohách této smlouvy — grafickych návrzích zařízení a

přesné umístění zařízení je popsano v přílohách této smlouvy - katastrálních snímcích

s vyznačením míst požadovaného umístění zařízení.

Článek tv.

Práva a povinnosti Poskytovatele

[. Poskytovatel se zavazuje. že umožní Uživateli po celou dobu platnosti smlouvy přístup k jeho

zařízením pro potřeby ínstalace, oprav a manipulaci v souladu s touto smlouvou.

Poskytoxatel nesmí poškodit. zahradít nebo odstranit zařízení Uživatele umístěná na vedení nn a

dále musí umožnitjeho údržbu tak, aby bylajcho instalace bezpečná.

3. V případě nezbytné opravy vedení nn, na kterém jsou zařízení Uživatele umístěny, muže

Poskytovatel ve spolupráci s Uživatelem sejmout zařízení na dobu nezbytně nutnou a opětovně

je nainstalovat. Zároveň se však Poskytovatel zavazuje informovat Uživatele o zamýšleném

sejmutí zařizení písemně nejméně do 30 kalendářních dnů před termínem sejmutí.

4. Poskytovatel se zavazuje int'onnovat Uživatele o majetkoxých změnách, případně nařízeních

státních organu týkajících se vedení nn.jsou-li mu známy.

!
Q

Článek v.

Povinností Uživatele

Uživatelje zejména povinen:

1. zajistit veškerá úřední povolení orgánů státní správy. které mají dle příslušných předpisů

opravneni vyjadřovat se k instalaci a provozování těchto zařízení na území CR.

2. umístit zařízení z hlediska vzdálenosti od částí elektrického zařízení pod napětím \ souladu s

platnými předpisy a nezhoršovat podmínky pro provádění údržby tohoto zařízení.

3. dodržet technické podmínky Poskytovatele k instalaci zařízení. provádět oprav; a prmidclnou

údržbu zařízení a udržovat poskytnutý prostor v dobrém stavu tak. aby jeho veškerá činnost

nenarušila běžný provoz vedení nn.



P
&
L

©
L
J

.
—

I
Q

oznámit předem Poskytovateli provádění rozsáhlejších opt-ay nebo údržby zařízení.

dočasně odstranit instalované zařízení a zajistit maximální součinnost na základě písemné vy'zvy

Poskytovatele z důvodu rekonstrukce nebo opravy \ edeni nn.

\ případě. že bude smlouva o umístění zařízení vypovězena. nebo nebude ptodlonžena její

platnost. demontovat zařízení do doby skončení platnosti smlouvy o umístění zařízení.

po ukončení doby platnosti této smlouy y zajistit tn edem poskytnutych míst do ptnodniho stavu

na vlastní náklady: v případě. že toto Uživatel neučiní do lhuty dane Poskytmatelem.

Poskytovatel sám uvede poskytnutá místa do ptnodniho stavu. odstraní případné škody na své

náklady a poté je přet'akttn'uje k úhradě Uživateli.

\šechny škody vztahující se k vedení nn nahlásit pojejich zjištění ihned Posky toy ateli Uživatel

odpovídá Poskytovateli za škody. které vzniknou na poskytnutych místech jeho uží\ áním.

poškozením nebo znehodnocenim nad ntíru obvyklou a přiměřenou k době užíyání. Škody na

vlastní náklady neprodleně odstraní.

Článek VI.

Podmínky BOZP

Technické řešení zařízení Uživatele ajejich umístění musí umožnit bezpečnou obsluhu. údržbu

a opravy zařízení distribuční soustavy.

Instalace a údtžba zařízení Uživatele muže být prováděna pouze osobami spožadovanou

odbornou kvalifikaci. V průběhu prací a technickým řešením zařízení Uživatele nesmí být

porušena ochrana elektrických zařízení před úrazem elcktn'cky' m proudem dle PNE 33 OOOO-l

a musí být dodrženy základni podmínky pro bezpečnost práce na elektrickém zařízení. dle

platných právních předpisů a technických norem.

Článek vn.

Doba plnění a platnost smlouvy

Smlouva o umístění a provozování zařízení se uzavírá na dobu neurčitou.

Poskytovatel bere na vědomí„ že Uživatel jako územně samostatný celek. tj. městský obvod. je

dle zákona č. 340/2015 Sb.. 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv). v platném znění. povinen uveřejnit

objednávku a jeji akceptaci prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní \; zákonné lhůtě

30 dnů od uzavření smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem doručení podepsané smlouvy Uživateli. Účinnosti tato

smlouvy nabývá nejdříve však dnern jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona 6. 34032015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smltn ).

Smlouva muže být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Vy'povčdní doba počíná běžet prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci. v němž došlo kdoručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to. že výpověd" byla doručena

třetí pracovní den pojejim odeslání formou doporučeného dopisu

c) odstoupením od této smlouvy na základě podmínek stanovených právními předpisy nebo

touto smlouvou:

r v případě. že nastanou okolnosti neovlivnitelne žádnou ze smluvních stran ajestliže tyto

okolnosti učiní plnění předmětu smlouvy nemožným. Těmito neovlivnitelny'nti

skutečnostmi se pro účely této smlouvy lO7leÍ událostí. jez maií \lít na nemožnost



 

plnění pot innosti podle této smlouxy. a které se \ xmykuji kontiole smlut ních strun nebo

které brání zjiných dm odu pt'oxozox ání zařizení.

r poruší-li Uživatel nekteié ustnnox ení této smloux) podstatu) m 7pusobem. užixnci prfuo

založené touto smlom ou skončí dnem deiučení písemného odstoupení od SlillOLlX).

Odstoupení od této smloux) musí být učiněno písemné a nabude účinnosti dnem doručení

'
J
l

druhé smím ni straně.

Článek \"III.

Další ujednání

1. Zařízení instaluje Uživatel na \ Instní náklad).

Modernizací nebo rozšířeni instaloxnného zařízení lze provádět pouze na základě předchozího

písemného souhlasu Poskytm atcle.

3. Smím ni stran) se vzájemně zavazují zachoxávat mlčenlivost po dobu platnosti smloux; a trvale i po

jejím ukončení 0 skutečnostech hořících předmět obchodního tajemstxí či o jiných dúx'črných

údajích a intbmmcich ve smyslu příslušných právních předpisu. \ souxislosti stouto smlouvou

zjištěných.

l
d

Clánek IX.

‘ Zz’n črcčná ustanovení

I. Právní \7121í1) touto smlouvou \ýslovnč neuprmcnč se řídí příslušnými právními předpiS)

České republik).

') Jakékoli změny této smlouvy nebo její dodatky lze provést pouze písemnou formou.

přičemž smluvní strany výslovně \“)lučují možnostjcjí změn) nebo doplnění ústní dohodou

stran.

3. Smluvní strany se zavazují připadne vzniklé spony z této smlouvy řešit nejprxc mimosoudní

cestou.

4. Smluvní strany této smlouxy po jejím přečtení prohlašuji, že tato byla sepsána na základě

jejich svobodné a vážné vule a na dukaz toho připojují své »lastnomční podpisy,

5. Smlouva je vytvořena ve d\ou originálech. znichž každá ze smluxních stran obdrží po

jednom.

6. Doložkzi platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 1282000 Sb.. o obcích (obecní

zřízení) \ platném znění: O uzavření této smloux) rozhodla Rada městského obvodu Slezská

Ostrava na své 46. schůzi konané dne 2. 11 2016 usnesením č. 2444-"RMOb-Sle- I418 46.

7. Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy

- katastrální snímky s V) značením mista požadox aného umístění zařízení (3x)

- grafický návrh zařízení (3x)

- vyjádření ČEZ k umístění zařízení

 

. (, *

Ostrava, ducha/?. .ZO/ Ostraxa,dne;.íí.1l...;éi.Íž

Za Poskfloxatcle Za U'

lng. Miroslax Broskewč MVDr. Barbora Jelonková

ČL'! Distribuce. as starostka



"ÍĚHJ

...,

GEMOS

va \qu “

Ú,

Přlloha f.. ? (mm a nabídka kupluícího

Čislo nabídky; GDS/ZE 17ooo1sm 287 !

' - - Statutární město OstravaV Izuje Michaelu Scdlukmu \ .

Efynrail info do ravnis stemycz MVDr. BarbornJclonkmá

Teleíon:“ ; stu rostka

Těšínská 35

710 l6 Ostrmnr Slezská Ostrava

Dalum 14 08 2017
 

Cenmg nabifidka ukazratele okamžité rychlostí motorových vozidel GEM CDU 2605

l
w
a
-
m
m
m

.
.
.
-
;
.
-

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

 

    
 

  
   

GEM CDU 2605 D L C40

‘-'_
canalks počet kusů celková cena celková cena

3
bez DPH bez DPH s DPH

' 1 Ukazalal okamžité rychlosti GEM CDU 2605 39 600 Kč 13 514 800 Kč 622 908 Kč

E Rozvadčč 230 V
ano 12 O Kč 0 Kč

L Akumulálnr na provoz bez napájen! ano 15 O Kt O Kč

GRPS modem
ne D 0 Kč 0 Kč

SIM Rana
ne O 0 Kc 0 Kč

Nablleč akumulátoru
no 12 0 Kb 0 Kč

Maketa kamery
590 Kč 13 7 670 Kč 9 281 Kč

Solární panel
12 300 Kč 1 12 300 Kč 14 883 KC

Čchi panel MÉŘENÝ USEK VASE RYCHLOST 0 Kč 13 0 ta: 0 Kc

Přídavný panel ZPOMALTE
0 Kč 13 0 Kč 0 Kč

Pňdavný panel (měření teploty) 10 900 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Kmnunikaca SYDO Traffic Semafor ne O 0 Kč 0 Kč

2 Proiektová dokumentace

Projektová dokumentace
39 000 Kč 1 39 000 Kč 47 190 Kč

3 Instalace zafllenl

Dmbny’ Instalační materiál a instalace
1 700 Kč 13 22 100 Kč 26 741 Kč

Dmukazateleammxzxa
Bmx: 1 5144K: 7434K:

Celková cena za dodávku ukazatelů
502 014 Kč 728 437 Kč

4

Celkem bez DPH

502 014 Kč

DP“ 21%
125 423 Kc

Celkem vč. DPH

728 437 Kč
    

 

Platnost nabídky je do 31 10 2017

 

IfMichaela Sedláková

“předseda představenstva

EMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Green Park Offices. Žerotínova 1133/32, 130 00 Praha 3
SM.: +420 724 15 65 53. info@dopravnisystemy.cz. www dopravnisysternycz

Č: 24132098. Bank snnuan:

 

Y
D
O

m
c

_
0
Q 



Statutární město Ostrava „ ,

městský obvod Slezská Ostrava Prl IOha č. 3

úřad městského obvodu

 

Specifikace umístění ukazatelů rychlosti — místa plnění

Příloha č. 3 kupni smlouvy TSKZaH/0978/l7-K

Lokalita 5. I - ul. Antašovická

Na ul. Antošovická cca 200 m od křižovatky s ul. Hřbitovní ve směru jízdy na Antošovice. Ukazatel

rychlosti bude umístěn na stávajícím stožáru č. 25 a bude měřit rychlost vozidel přijíždějících ze směru od

Antošovic.

Lokalita č. 2 — al. Koblovská

Na ul. Koblovské cca 150 m od křižovatky s ul. Antošovickou ve směru jízdy na Petřkovice. Ukazatel

rychlosti bude umístěn na stožáru č. 54 a bude měřit rychlost vozidel přijíždějící ze směru od Petřkovic.

Lokalita č. 3 — ul. Bohumínská

Na ul. Bohumínská cca 50 m od křižovatky 5 ul. U Jezu. Ukazatel je umístěn na stožáru č. 109 a bude měřit

rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul Orlovské.

Lokalita 5. 4 -— ul. Bohumínská

Na ul. Bohumínská cca 130 m od křižovatky s ul. Dědičnou. Ukazatel je umístěn na stožáru č. 65 a bude

měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul Orlovskě.

Lokalita 5. 5 — ul. Keltičkova

Na ul. Keltičková u křižovatky s ul. Hýbnerovou ve směrujízdy k ul. Michálkovická. Ukazatel je umístěn na

stožáru č. 35 a bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Michálkovická.

Lokalita 5. 6 - ul. Hladnovská

Na ul. Hladnovske' cca 80 m od křižovatky s ul. Kranichovou. Ukazatel je umístěn na stožáru č. 533/22 a

bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Michálkovická.

Lokalita č. 7 — ul. Hladnovská

Na ul. Hladnovské cca 40 m od křižovatky s ul. Pod Lanovkou. Ukazatel je umístěn na stožáru č. 38-532/34

a bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Michálkovická.

Lokalita č. 8 — ul. Hlad/10 vska'

Na ul. Hladnovské cca 50 m od křižovatky s ul. Před Lanovkou. Ukazatel je umístěn na stožáru č. 532/21 a

bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Orlovské.

Lokalita č. 9 — ul. Michálkovická

Na ul. Michálkovická cca 70 m od křižovatky s ul. Stromovka. Ukazatelje umístěn na stožáru č. 74-536/8 a

bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Heřmanická.

Lokalita č. 10 — ul. Heřmanická

Na ul. Michálkovická cca 40 m od křižovatky s ul. Na Vízině. Ukazatelje umístěn na stožáru č. 517/2 a bude
„,.-a

Lokalita č. 11 - ul. Heřmanická

Na ul. Michálkovická cca 20 m od křižovatky s ul. Obrovského. Ukazatelje umístěn na stožáru č. 19-517/10

a bude měřit rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Koněvové.

Lokalita č. 12 — ul. Vrbická

Na ul. Vrbické cca 50 rn od křižovatky s ul. Najzarovou. Ukazatelje umístěn na stožáru č. 24 a bude měřit

rychlost přijíždějících vozidel ze směru od ul. Orlovská.

1/2 Kupní smlouva — „Nákup ukazatelů rychlosti“ — specifikace místa plnénl‘ OSTRAVA! !!

51.5st OSTRAVA



4' Statutární město Ostrava

vf městský obvod Slezská Ostrava PřÍIOha č_ 3

úřad městského obvodu

Lokalita č. 13 —— ul. Frýdecká

Na ul. Vrbické cca l 10 m od křižovatky s ul. Přibylovou. Ukazatelje umístěn na stožáru č. 157 a bude měřit
„...

17 40- 2017

V Ostravě dne ...............

        ............

bora Jelonková Michaela Sedláková

předseda představenstvastarostka

Za kupujiciho Za prodávající/10

212 Kupní smlouva — „Nákup ukazatelů rychlosti“ — specifikace mista plnéni' OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA


